1

令和２年９月２８日

学生各位

学生支援部入試課

令和３年度大学入学共通テスト及び個別学力検査（一般選抜）

における立入制限について（依頼）

令和３年度についても、入試業務を支障なく実施するため、下記のとおり構内への立ち入りを

制限しますので、ご協力方よろしくお願いします。

記

１．令和３年度 大学入学共通テスト（第１日程）について

日  時 立入制限事項

１月１５日（金）

（試験場設営）

本学教職員以外は、試験室を設置する建物（教育・地域資源創成学

部講義棟・工学部講義棟）への立ち入りは終日禁止。

１月１６日（土）

１月１７日（日）

（試験実施）

試験業務を担当する本学教職員、及び受験者等試験関係者以外の

木花キャンパスへの立ち入りについては、

① 1 月 16 日（土）は、終日禁止。

② 1 月 17 日（日）は、20 時まで禁止。

ただし、学部・研究科の事情により学生等の立ち入りが必要な場合、

学部・研究科の判断により、あらかじめ使用を認める場合はこの限

りではない。

２．令和３年度 大学入学共通テスト （第２日程）について

日  時 立入制限事項

１月２９日（金）

（試験場設営）

本学教職員以外は、試験室を設置する教育・地域資源創成学部講義

棟１階講義室付近への立ち入りは終日禁止。

１月３０日（土）

１月３１日（日）

（試験実施）

試験業務を担当する本学教職員、及び受験者等試験関係者以外の

木花キャンパスへの立ち入りについては、

① 1 月 30 日（土）は、終日禁止。

② 1 月 31 日（日）は、20 時まで禁止。

ただし、学部・研究科の事情により学生等の立ち入りが必要な場合、

学部・研究科の判断により、あらかじめ使用を認める場合はこの限

りではない。

2

３．令和３年度 個別学力検査 （一般選抜：前期日程）について

日  時 立入制限事項

２月２４日（水）

（試験場設営）

本学教職員以外は、試験室を設置する建物への立ち入りは、２４日

の午後から禁止とするが、学部・研究科の事情に応じ、学部・研究

科の判断により、あらかじめ使用を認める場合はこの限りではない。

２月２５日（木）

２月２６日（金）

（試験実施）

※ 志願者によっては２月２５日

の１日で終了する場合あり。

本学教職員及び受験者等試験関係者以外の試験室を設置する建物及

び建物周辺への立ち入りは、各学部での試験終了後１時間まで禁止

とするが、学部・研究科の事情に応じ、学部・研究科の判断により、

あらかじめ使用を認める場合はこの限りではない。

４．令和３年度 個別学力検査（一般選抜：後期日程） について

日  時 立入制限事項

３月１１日（木）

（試験場設営）

本学教職員以外は、試験室を設置する建物への立ち入りは、１１日

の午後から禁止とするが、学部・研究科の事情に応じ、学部・研究

科の判断により、あらかじめ使用を認める場合はこの限りではない。

３月１２日（金）

３月１３日（土）

（試験実施）

※ 志願者によっては３月１２日

の１日で終了する場合あり。

本学教職員及び受験者等試験関係者以外の試験室を設置する建物及

び建物周辺への立ち入りは、各学部での試験終了後１時間まで禁止

とするが、学部・研究科の事情に応じ、学部・研究科の判断により、

あらかじめ使用を認める場合はこの限りではない。

５．令和３年度 個別学力検査（一般選抜：前期日程及び後期日程の追試験） について

日  時 立入制限事項

３月１９日（金）

（試験場設営）

～３月２１日（日）

本学教職員以外は、試験室を設置する建物への立ち入りは、１９日

の午後から２１日まで禁止とするが、学部・研究科の事情に応じ、

学部・研究科の判断により、あらかじめ使用を認める場合はこの限

りではない。

３月２２日（月）

（試験実施）

本学教職員及び受験者等試験関係者以外の試験室を設置する建物及

び建物周辺への立ち入りは、各学部での試験終了後１時間まで禁止

とするが、学部・研究科の事情に応じ、学部・研究科の判断により、

あらかじめ使用を認める場合はこの限りではない。